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ادامه از صفحه یک
 و حضور آقای عراقچی در این اجلاس نشان 
می‌دهد که اهمیت اجلاس عمان برای ما بیشتر 
بوده است. ثانیاً اینکه از نظر مقامات جمهوری 
اسلامی ایران اجلاس‌هایی مانند مونیخ کارکرد 
اولیه خودشان را از دست دادند و ابزاری برای 
فشار یا جایزه دادن به برخی کشورها شده‌اند 

و دیگر حضور در آن‌ها عملًا به صلاح نیست.
نمایان شدن شکاف عمیق میان آمریکا 

و اروپا
کنفرانس امنیتی مونیخ، که به طور سنتی یک 
مجمع برای تقویت همکاری بوده، اکنون به 
نقطه کانونی برای نشان دادن اصطکاک‌ها 
در روابط ایالات متحده و اروپا تبدیل شده 
است. موضوعات مهمی از قبیل نیاز اروپا به 
سرمایه‌گذاری دفاعی، مواجهه این قاره با 
تهدیدهای داخلی، عضویت اوکراین در ناتو، 
نیاز به استقلال دفاعی اروپا در آینده، احیای 
نقش رهبری آلمان در اروپا، تصاحب آمریکا 
بر منابع اوکراین و انزوای اروپا در مذاکرات 
صلح اوکراین از جمله محورهای مهم این دوره 
از کنفرانس امنیتی مونیخ بود؛ موضوعاتی که 
شکاف بین روابط آمریکا و اروپا را افشا کرد. 
در واقع کنفرانس امنیتی مونیخ امسال در 
سایه موضع گیری‌های رئیس جمهور جدید 
آمریکا شوک بزرگی برای اتحادیه اروپا بود. 
البته زنگ خطر را برای اروپا زمانی به صدا 
در آمد که ترامپ هفته گذشته بدون مشورت 
قبلی با اوکراین و متحدانش در ناتو و اتحادیه 
اروپا، به صورت تلفنی با پوتین، رئیس جمهور 
روسیه مذاکرات صلح ترتیب داده بود و اکنون 
اروپایی‌ها در مونیخ باید تماشا می‌کردند که 
دولت جدید ایالات متحده آماده می‌شود تا 
یک طرح صلح برای اوکراین با روسیه، بالای سر 
آنان طراحی کند. در این میان سخنرانی »جی 
دی. ونس« معاون رئیس‌جمهور آمریکا هم  
موجب آشفتگی در کنفرانس مونیخ شد زیرا 
بسیاری انتظار داشتند که ونس درباره مواضع 
دولت ترامپ در مورد صلح اوکراین، روابط با 
روسیه و آینده حضور نظامی آمریکا در اروپا 
شفاف‌سازی کند اما وی به جای پرداختن به 
مسائل امنیتی، با تندی به دولت‌های اروپایی 
حمله و اعلام کرد تهدید اصلی علیه غرب نه 
از روسیه و چین، بلکه از درون اروپا و انحراف 
از ارزش‌های دموکراتیک و مشترک با آمریکا 
ناشی می‌شود. او به تعبیری احزاب جریان 
اصلی اروپایی را به‌عنوان دشمنان اصلی دولت 
ترامپ معرفی کرد تا جایی که وی با این اقدام 
اشک »کریستوف هوسگن« رئیس کنفرانس 
امنیتی مونیخ را درآورد و اکنون تحلیلگران 
چنین تنشی را پیش زمینه افزایش شکاف 

میان آمریکا و اروپا تفسیر می‌کنند.

حسین زهی مطرح کرد:

سربازان گمنام امام زمان 
)عج(؛ چشم و گوش نظام 

اسلامی
یک عضو مجمع نمایندگان استان سیستان 
و بلوچستان در مجلس یازدهم، تاکید کرد: 
سربازان گمنام امام زمان )عج( از بدو تشکیل 
وزارت اطلاعات تا به امروز گام های بزرگی در 
مسیر حفظ کیان نظام و تامین امنیت کشور 
برداشته اند و حتی در برخی از موقعیت ها 
فراتر از آنچه که انتظار می رفت عمل کردند.

اسماعیل حسین زهی در گفت وگو با ایسنا، 
با گرامیداشت هفته سربازان گمنام امام زمان 
)عج(، بیان کرد: سربازان گمنام امام زمان 
)عج( در حقیقت چشم وگوش نظام هستند. 
زمانی که امنیت در هر کشوری تامین شود، 
آن کشور می تواند در حوزه اقتصادی و 
عمرانی گام های اساسی بردارد. امنیت در 
واقع یک مقوله ای است که بستر رشد و 

پیشرفت در هر کشوری را فراهم می‌کند.
همه مردم نوعی سرباز گمنام امام زمان 

)عج( هستند
وی در ادامه اظهار کرد: نظام ما یک نظام 
مردم محور است. همه مردم نوعی سرباز 
گمنام برای امام زمان )عج( هستند. همه  
مردم برای حفظ کیان نظام جمهوری اسلامی 
ایران در صحنه هستند. سربازان گمنام امام 
زمان )عج( از بدو تشکیل وزارت اطلاعات تا 
به امروز گام های بزرگی در مسیر حفظ کیان 
نظام و تامین امنیت کشور برداشته اند. این 
عزیزان در برخی از موقعیت ها حتی فراتر از 

آنچه که انتظار می رفت، پیش رفتند.
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اخبار
عضو کمیسیون اصل نود:

 دولت و مجلس از خبرنگاران 
حمایت کنند

عضو کمیسیون اصل نود بر لزوم حمایت 
دولت و مجلس از خبرنگاران تاکید کرد.به 
گزارش ایسنا، محمد معتمدی‌زاده نماینده 
سفرمان در جلسه علنی مجلس در تذکری 
با انتقاد از وضعیت نابسامان جاده‌های حوزه 
انتخابیه‌اش گفت: رهبر معظم انقلاب بر 
حمایت از رسانه‌ها تاکید داشتند؛ لازم است 
دولت و مجلس، رسانه‌ها و اصحاب قلم را 
تقویت کنند که در حال حاضر هیچ حمایتی 
شامل حال آنها نمی‌شود و خبرنگاران وضعیت 
معیشتی خوبی ندارند. وی همچنین خواستار 
تشکیل فراکسیون رسانه برای حمایت از 

خبرنگاران شد.
سفیر قطر :

 سفر امیر قطر به ایران فرصتی 
برای شکوفایی دو کشور است

سفیر قطر در جمهوری اسلامی ایران سفر 
امیر قطر به تهران را فرصتی مهم برای 
تقویت همگرایی و همکاری بین دو کشور 
در راستای رشد و شکوفایی آنها خواند.به 
گزارش خبرگزاری مهر، سعد عبداله سعد 
آل محمود الشریف سفیر قطر در جمهوری 
اسلامی ایران با اشاره به سفر رسمی شیخ 
تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر به ایران، در 
گفتگو با خبرگزاری قطر این سفر را نشان 
دهنده استحکام مناسبات برجسته میان دو 
کشور خواند. وی در این گفتگو تصریح کرد که 
این سفر با هدف تقویت مناسبات فی مابین 
در ابعاد اقتصادی و تجاری و سرمایه‌گذاری و 
همچنین در خصوص بررسی مسائل مشترک 
در سطوح منطقه‌ای و بین المللی صورت 

می‌گیرد.
واکنش ظریف به شایعه عزل‌شدنش: 

بدم نمی‌آید محقق شود
معاون راهبردی رئیس‌جمهور گفت: بعضاً 
شایع شده است که من عزل شده‌ام، به‌همین 
خاطر باید زود جلسه را ترک کنم و در جلسه 
هیئت دولت باشم تا این شایعه تقویت نشود؛ 
البته بدم نمی‌آید اگر این شایعه به حقیقت 
بپیوندد! به گزارش حوزه دولت خبرگزاری 
تسنیم، محمدجواد ظریف معاون راهبردی 
رئیس‌جمهور  در ابتدای سخنان خود در آیین 
افتتاحیه همایش سالانه انجمن علوم سیاسی 
ایران در دانشگاه تهران بیان کرد: بعضاً شایع 
شده است که من عزل شده‌ام، به‌همین خاطر 
باید زود جلسه را ترک کنم و در جلسه هیئت 
دولت باشم تا این شایعه تقویت نشود.وی 
افزود: البته بدم نمی‌آید اگر این شایعه به 

حقیقت بپیوندد!

تل‌آویو مدعی شد ایران از 
 طریق ترکیه به حزب‌اله

 کمک می‌کند
وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی بار دیگر 
مدعی »تلاش ایران برای دستیابی به سلاح 
هسته‌ای« شد.به گزارش ایسنا، »گدعون 
ساعر« وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی 
با بیان این ادعا که »قدرت ایران در منطقه 
کاهش یافته است«، مدعی تلاش ایران برای 
دستیابی به سلاح هسته‌ای در جهت »جبران 

قدرت از دست رفته خود« شد.
طبق گزارش نشریه چاپ فلسطین اشغالی 
»جروزالم پست« ساعر همچنین در دیدار با 
گروهی از سناتورهای آمریکایی و »مورگان 
اورتگاس«، معاون نماینده ویژه آمریکا در 
امور خاورمیانه ادعا کرد: »تلاش‌های ایران 
برای قاچاق پول به لبنان از طریق ترکیه و 
بازگرداندن حزب‌الله به قدرت شدت گرفته 

است.«
سفیر ایران در سازمان ملل : 

طرح استعماری آمریکا برای 
کوچ اجباری فلسطینیان را 

محکوم می‌کنیم
 »امیرسعید ایروانی« سفیر و نماینده دائم 
جمهوری اسامی ایران نزد سازمان ملل 
گفت: »غزه، سرزمین مشروع مردم فلسطین 
است و جمهوری اسامی ایران قویاً طرح 
استعماری ایالات متحده آمریکا برای آوارگی 
و کوچ اجباری فلسطینیان از سرزمین خود 
را که نقض آشکار حقوق بین‌الملل و تعرضی 
فاحش به حقوق بنیادین بشری است، محکوم 
می‌کند.«به گزارش خبرنگار ایرنا، سفیر و 
نماینده ایران در سازمان ملل در نشست 
شورای امنیت با موضوع »عمل‌گرایی در 
چندجانبه‌گرایی، اصاح و بهبود حکمرانی 
جهانی« افزود: چندجانبه‌گرایی، برای مقابله 
با چالش‌های جهانی ضروری است و نیازمند 
پایبندی به حقوق بین‌الملل، شفافیت و 
پاسخگویی می‌باشد. با این حال، اعتماد به 
نهادهای چندجانبه به دلیل اجرای گزینشی 
حقوق بین‌الملل، اعمال تحریم‌های یکجانبه و 
نقض اصل برابری حاکمیتی کشورها در حال 

کاهش است.

وانگ‌یی: جهان محدود به اوکراین نیستترامپ: مذاکرات ریاض بسیار مثبت بوداحتمال دیدار پوتین و ترامپ در فوریه 
سخنگوی کرملین با گفتن این که به‌رغم برداشته شدن گام اول و مهم در مسکو و واشنگتن 
درباره اوکراین، باید منتظر نتایج ملموس آن بود، از احتمال دیدار روسای جمهور روسیه و 
آمریکا تا پایان فوریه خبر داد.به گزارش ایسنا، »دمیتری پسکوف« سخنگوی کرملین، در 
واکنش به مذاکرات آمریکا و روسیه درباره صلح اوکراین و احیای شکل کلی روابط واشنگتن-
مسکو که به میزبانی عربستان سعودی در ریاض برگزار شد، گفت که روسیه و آمریکا اقدامات 
بسیار مهمی در راستای حل‌وفصل صلح‌آمیز درگیری در اوکراین انجام داده‌اند. پسکوف 

تاکید کرد که روابط روسیه و مسکو باید احیا شود.

رئیس جمهور آمریکا مذاکرات بین واشنگتن و مسکو را که درباره اوکراین در ریاض 
برگزار شد، مثبت توصیف کرد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تاس، دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا با ارزیابی مثبت مذاکرات صورت‌گرفته بین این کشور 
و روسیه در ریاض با محوریت جنگ اوکراین، گفت که اطمینانش نسبت به حل و 
فصل این بحران افزایش یافته است.ترامپ پس از امضای فرامین اجرایی جدید در 
»مار-ئه-لاگو« گفت: مذاکرات بسیار خوب بود و اطمینان )نسبت به توافق صلح( به 

مراتب افزایش یافته است.‌

وزیر امور خارجه چین در میان رویدادهای دیپلماتیک خبرساز درباره مذاکرات آمریکا و 
روسیه درباره اوکراین، خواستار توجه به جنگ‌ها در دیگر جاهای جهان و پرداختن به آن شد. 
به گزارش ایسنا، »وانگ‌یی« وزیر امور خارجه چین گفت با وجود اینکه تمامی طرف‌ها، در 
حال حاضر، روی مسئله اوکراین تمرکز دارند، جهان محدود به این موضوع نیست.خبرگزاری 
ریانووستی با انتشار این مطلب گزارش داد که وانگ در کنفرانسی خبری در پی یک جلسه 
شورای امنیت سازمان ملل گفت که درگیری‌های دیگر در جاهای جهان، از جمله نوار غزه نیز 

مستلزم توجه و پرداختن به آن است.

 رئیس مجلس شورای اسامی در 
پانزدهمین اجلاس مجمع مجالس 
آسیایی گفت: آینده فلسطین را نه آمریکا 
و نه هیچ قدرت استعماری دیگری تعیین 
نخواهند کرد، بلکه حق تعیین سرنوشت 

فقط با ملت فلسطین است.
به گزارش خبرنگار مهر، محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
در پانزدهمین اجلاس مجمع مجالس 
آسیایی در باکو اظهار کرد: »جبهه 
مقاومت« علی رغم نسل کشی رژیم 
صهیونیستی شکست راهبردی را به این 
رژیم تحمیل کرد، متأسفانه در ماه‌های 
اخیر شاهد هستیم که صهیونیست‌ها و 
آمریکا بعد از ناکامی نظامی و راهبردی 
در لبنان و غزه بیکار ننشستند و درصدد 
طراحی توطئه‌های سیاسی دیگری در 

منطقه هستند.
وی اظهارات اخیر رئیس جمهور آمریکا 
را واهی دانست و افزود: اظهارات رئیس 
جمهور آمریکا مبنی بر در دست گرفتن 
کنترل غزه توسط آمریکا و کوچ اجباری 
مردم فلسطین نشان دهنده تداوم 
دیدگاه‌های استعمارجویانه و مصادیقی 

از نادیده انگاری نقض حقوق مردم مظلوم 
فلسطین است.

رئیس مجلس طرح ترامپ را نوعی 
پاکسازی قومی و اشغالگری مدرن عنوان 
کرد و گفت: طرح ترامپ نوعی آپارتاید 
است که کاملًا همسو با منافع نامشروع 
صهیونیستی در جهت تضعیف هویت 
ملی و سرکوب اراده مردم فلسطین 
طراحی شده است؛ این طرح غیر انسانی 
همچنین می‌تواند امنیت شکننده منطقه 
را با چالش‌ها و بحران‌های جدیدی 

مواجه سازد.
قالیباف با تاکید بر اینکه جمهوری 
اسامی ایران قاطعانه با هر طرحی 
تحمیلی که خارج از اراده مردم 
فلسطین باشد مخالف است، ادامه داد: 
ما قویاً طرحی را که بر خلاف اراده مردم 
فلسطین باشد محکوم می‌کنیم. به باور ما 
آینده فلسطین و غزه تنها در چهارچوب 
مصالح فلسطین و حق رأی همه مردم 
اسیر فلسطین برای تعیین سرنوشت‌شان 

تأمین خواهد شد.
وی در همین رابطه گفت: در راستای 
تأمین مصالح مردم فلسطین از همه 

ملت‌های آزادی‌خواه، دولت‌های مستقل 
و سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی به 
ویژه از پارلمان‌های عضو مجمع مجالس 
آسیایی می‌خواهیم که در برابر این توطئه 
جدید در گفتار و عمل از حقوق مشروع 
مردم فلسطین حمایت کنند.رئیس 
مجلس تصریح کرد: آینده فلسطین را 
نه آمریکا و نه هیچ قدرت استعماری 
دیگری تعیین نخواهد کرد بلکه حق 
تعیین سرنوشت فقط با ملت فلسطین 
است. تنها راه بحران جاری منطقه غرب 
آسیا برقراری کامل و پایدار نوار غزه، 
خروج کامل ارتش اشغالگر صهیونیستی 
سرزمین‌های فلسطین، لبنان و سوریه؛ 
ارسال کافی، فوری و بدون مانع 
کمک‌های بشردوستانه به سراسر غزه و 
بازگشت امن و بدون محدودیت آوارگان 
فلسطینی به اماکن مسکونی خودشان 

است.
قالیباف خطاب به رئیس مجلس 
پانزدهمین اجلاس مجمع مجالس 
آسیایی و رؤسای مجالس کشورهای 
آسیایی گفت: خانم رئیس و رؤسای 
محترم مجالس؛ دنیا به یک دوره جدید 

صلح و امنیت و چند جانبه‌گرایی نیاز 
دارد. آسیا باید نقش خود را در آغاز دوره 
جدیدی از همکاری‌های چند جانبه ایجاد 
کند و ما باید برای رسیدن به این امر مهم 

با یکدیگر همکاری کنیم.
رئیس مجلس تقویت همکاری‌های 
تجاری و اقتصادی میان کشورهای 
آسیایی را برای ایفای نقش بهتر 
کشورهای آسیایی ضروری خواند و 
ادامه داد: تقویت همکاری‌های اقتصادی 
میان کشورهای آسیایی با حمایت 
پارلمان‌های آنها با هدف ایجاد یک ساز و 
کار برای تسهیل تجارت میان کشورهای 
عضو از طریق انعقاد موافقت‌نامه‌های 
تجاری ترجیحی، تعریف و اجرای 
مشوق‌های سرمایه‌گذاری و پروژه‌های 

توسعه زیرساختی و همچنین کاهش 
موانع تجاری، توسعه راه‌های تنوع بخشی 
به تجارت و ترویج هم افزایی اقتصادی 
دولت‌های عضو با هدف دستیابی به رشد 
فراگیر و توسعه همه جانبه را پیشنهاد 

می‌کنیم.
قالیباف یادآور شد: مجلس شورای 
اسامی ایران همانطور که بانی ارائه 
قطعنامه ارتقا همکاری میان اعضای 
مجمع مجالس آسیایی با هدف 
گسترش و تقویت چند جانبه گرایی 
این مجمع بوده، آماده است هر اقدامی 
را در راستای تقویت همکاری‌های پایدار 
چند جانبه در آسیا و بهره‌مندی همه 
‌ملت‌های آسیا از این همکاری‌ها انجام 

دهد.

 آینده فلسطین را هیچ کشور 
استعماری تعیین نخواهد کرد

هر
س :م

عک

رئیس مجلس شورای اسلامی در پانزدهمین اجلاس مجمع مجالس آسیایی:

اکوایران: رئیس‌جمهوری در کنفرانس مطبوعاتی 
مشترک با امیر قطر، گفت: قطر از جایگاه ویژه ای در 
سیاست خارجی جمهوری اسامی ایران برخوردار 
است. به گزارش اکوایران، مسعود پزشکیان دیروز -یکم 
اسفند- در نشست خبری مشترک با تمیم بن حمد بن 
خلیفه آل‌ثانی، امیر قطر، تصریح کرد: دیدارهای مستمر 
مقامات دو کشور بیانگر پیوندهای مستحکم تاریخی، 
اقتصادی و فرهنگی و دیدگاه‌های نزدیک پیرامون 

مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی است.
رئیس‌جمهوری تاکید کرد: تقویت و توسعه روابط در 
حوزه اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، نظامی و امنیتی با 
کشورهای منطقه و همسایه سیاست کلیدی جمهوری 
اسلامی ایران است و در این میان دولت دوست و برادر 

قطر از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.
وی افزود: در این سفر با امیر دولت قطر درخصوص 
موضوعات دو جانبه و در راستای تامین منافع مشترک 
گفتگو کردیم و تصمیمات خوبی در جهت توسعه و 
تعمیق مناسبات و گشودن مسیرهای جدید همکاری 
اتخاذ کردیم.پزشکیان گفت: ایران معتقد است که 
کشورهای منطقه می‌توانند براساس سیاست حسن 
همسایگی، احترام متقابل و تعامل سازنده در جهت 
حفظ ثبات و امنیت در منطقه گام بردارند و مسیر 

همکاری مشترک را هموار کنند.

رئیس‌جمهوری  ادامه داد: در این دیدار بر حفظ تمامیت 
ارضی و حاکمیت کشور سوریه و مشارکت همه مردم 
این کشور در تعیین سرنوشت خود تاکید کردیم و لازم 
می‌دانم از تلاش‌های میانجی گرانه قطر برای دستیابی 
به آتش‌بس در غزه و آزادسازی اسرای مظلوم فلسطینی 

قدردانی کنم.
پزشکیان افزود: در دیدار با امیر قطر بر ضرورت اتخاد 
تدابیر منسجم‌تر کشورهای اسامی در راستای 
کاهش آلام و رنج‌های مردم غزه و توقف جنایات علیه 
آنان و همچنین پیگیری اقدامات جنایتکارانه رژیم 
صهیونیستی تاکید کردیم و بر این باوریم که تمام ملت‌ها 
و دولت‌های منطقه و جهان بر پایه ارزش‌های الهی و 
انسانی باید تلاش خود را برای دفاع از مردم مظلوم 
فلسطین به ویژه غزه در برخورداری از زندگی ایمن در 

سرزمین تاریخی خود به کار گیرند.
تاکید امیر قطر بر توسعه و تعمیق روابط با ایران، 

بهترین راه حل اختلافات، گفتگو است 
امیرقطر نیز در این نشست خبری مشترک با ابراز 
خوشحالی از سفر به ایران، گفت: این سفر در شرایطی 

انجام شده که منطقه ما با تحولات و چالش هایی روبرو 
است و نیازمند هماهنگی و مشورت درمورد آن هستیم. 
شیخ تمیم بن حمد بن خلیفه آل‌ثانی افزود: سفر اخیر 
مسعود پزشکیان به قطر فرصت خیلی مهم و خوبی بود 
برای اینکه بتوانیم روابط برادرانه و تاریخی بین خودمان 
را گسترش دهیم، روابطی که بر پایه حسن همجواری 
بین دو کشور است و ما اطمینان داریم که ادامه اینگونه 
سفرها می‌تواند به گسترش هرچه بیشتر این روابط 
کمک کند.شیخ تمیم بیان کرد: من گفت‌وگوهایی 
را با جناب رئیس جمهور اسامی ایران درخصوص 
زمینه‌های مختلف همکاری بین دو کشور داشتم و ما 
تاکید کردیم که باید فرصت‌های همکاری احتمالی 
بیشتری را بین یکدیگر به خصوص در زمینه‌های تجاری 
و اقتصادی ایجاد کنیم. او تصریح کرد: ما همچنین بر 
اهمیت پیگیری نتایج نشست‌های کمیسیون اقتصادی 
مشترک بین دو کشور که اخیراً منعقد شد و افزایش 
حجم تبادل تجاری بین دو کشور تاکید کردیم به 
طوری که بتواند اهداف ما را محقق کند علاوه بر آن 
تاکید کردیم تا همکاری خود را در همه زمینه‌ها 

گسترش دهیم.
امیر قطر ادامه داد: ما همچنین درخصوص شرایط 
سختی که منطقه ما با آن دست و پنجه نرم می‌کند 
و درخصوص مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی که مورد 

اهتمام مشترک ما است گفت وگو کردیم.
او گفت: ما توافق کردیم که بهترین راه برای حل 
نزاع‌هایی که درحال حاضر وجود دارد گفت وگوهای 
سازنده است. ما در این راستا از آنچه که جناب پزشکیان 
درخصوص روابط سازنده با کشورهای شورای همکاری 
و کشورهای اسلامی مبتنی بر منافع مشترک و حسن 

همجواری فرمودند، استقبال می کنیم.
شیخ تمیم با استقبال از رویکرد ایران درمورد توسعه 
و تعمیق روابط با همسایگان، گفت: ما همچنین از 
تفاهم‌هایی که منجر به حمایت از استقرار و ثبات و 

شکوفایی در منطقه باشد حمایت می‌کنیم.
او افزود: من امروز خدمت رئیس جمهوری اسلامی ایران 
تاکید کردم که کشور قطر و شرکای آن درخصوص 
میانجیگری برای موفقیت‌آمیز بودن این توافق 
متعهد هستند توافقی که به نظر من گامی اساسی 
است برای اینکه آتش‌بس همیشگی و پایدار را در 
غزه شاهد باشیم و همچنین ورود کمک‌های انسان 
‌دوستانه را به داخل غزه بدون هیچ مانع تراشی تضمین

 کند. 

در دیدار پزشکیان و امیر قطر مطرح شد؛

 گام‌های جدید برای توسعه روابط دوجانبه

سیاست داخلی
مشاور و دستیار رهبر:

 آینده جمهوری اسلامی ایران 
روشن و امیدوارکننده است

رئیس فراکسیون انقلاب:
دست ترامپ برای مردم ما رو شده 

است

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران:
ایران تولیدکننده هلیوم از گاز 

طبیعی می‌شود

فرمانده نیروی هوافضای سپاه:
 شکست اسرائیل در عملیات طوفان 

الاقصی جبران ناپذیر است
مشاور و دستیار رهبری انقلاب گفت: آینده 
جمهوری اسلامی ایران کاملا روشن و امیدوارکننده 
است و ما در زمینه علم و تکنولوژی حرف‌های زیادی 
برای گفتن داریم.به گزارش ایسنا، محمد مخبر در 
بازدید از )مهوا( یک شرکت دانش‌بنیان سینمایی 
با قدردانی از انیمیشن‌های تولیدی این شرکت 
تاکید کرد: دشمنان ایران، همان‌طور که مقام معظم 
رهبری فرمودند با هزینه‌های‌ سنگین در این عرصه 
تلاش می‌کنند با ایجاد ادراک سازی غلط، مردم را از 
آینده ایران پیشرفته ناامید کنند، حال آنکه می‌توان 
با زبان هنر به مقابله با این تبلیغات پرداخت و اسلام 
و جمهوری اسامی ایران را هنرمندانه به جهان 
معرفی کرد.عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
با تاکید بر اینکه هنرمندان سینما و انیمیشن باید 
ویژگی‌های ایران پیشرفته را چنان تصویر کنند 
که مردم، جوانان و نخبگان به آینده ایران امیدوار 
باشند، تصریح کرد: آینده جمهوری اسلامی ایران 
کاملا روشن و امیدوارکننده است و ما در زمینه علم 
و تکنولوژی حرف‌های زیادی برای گفتن داریم. اگر 
امروز بعضا کسی احساس ناامیدی دارد به این خاطر 
است که با پیشرفت‌های کشور در زمینه‌های مختلف 
آشنایی ندارد و این وظیفه هنرمندان است که با زبان 
هنر این پیشرفت‌ها را به تصویر کشیده و مردم را با 

آینده درخشان ایران آشنا کنند.

رئیس فراکسیون انقلاب اسامی تأکید کرد: ملت 
ایران از تهدیدها و تحریم‌های کهنه و نخ نمای 
رئیس‌جمهور آمریکا هراسی به دل راه نخواهند داد.
به گزارش ایسنا، موسی غضنفرآبادی نماینده مردم 
بم در مجلس شورای اسامی در صحن مجلس در 
نطق میان دستور خود با اشاره به تهدیدات اخیرا 
رئیس‌جمهور آمریکا گفت: آقای ترامپ قاتل قمارباز! 
ملت ایران از تهدیدها و تحریم‌های کهنه و نخ نمای 
تو هراسی به دل راه نخواهند داد؛ آن زمان که با 
خروج از برجام به دنبال ایجاد جو روانی و ضربه زدن 
به ایران اسامی بودی، هیچ غلطی نکردی. امروز 
دستت برای ملت ایران رو شده و رجزخوانی‌های 
امروزت برای ملت لوث است. استکبار جهانی و دیگر 
کسانی که تاکنون ملت ایران را نشناخته‌اند، بدانند و 
بفهمند تا دچار خطای محاسباتی نشوند.وی افزود: 
ملت ایران آن تعداد معدود تفاله‌های به جا مانده 
از سلطنت ذلیل و دیکتاتوری پهلوی که شریک 
آمریکا در چپاول و غارت ایران بودن نیستند، ملت 
ایران آن تعداد معدود جیره‌خوار مزدور، غرب گدای 
وطن‌فروش مجیزگوی غرب نیستند، تروریست‌های 
جانی و قاتل بیش از ۱۷ هزار مردم بیگناه ملت ایران 
نیستند. وطن‌فروشانی که برای رسیدن به رویای 
کاذب و پوشالی و خیالی و حیوانی غرب، حاضرند 

پشت به وطن کنند.

 محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی ایران از بهره 
برداری طرح پایلوت استحصال و خالص‌سازی هلیوم از 
گاز طبیعی خبر داد و گفت: استحصال و خالص‌سازی 

هلیوم را گام راهبردی برای کشور می‌دانیم.
به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا، محمد اسلامی 
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، در آیین افتتاح و 
بهره‌برداری از طرح پایلوت استحصال و خالص‌سازی 
هلیوم از گاز طبیعی گفت: روز بسیار خرسندکننده‌ای 
است و خداوند متعال را شاکرم که با تلاش‌های 
ارزشمند همکاران ما و نیز تیم پشتیبانی که در زنجیره 
فعالیت سازمان نقش ایفا می‌کنند، موفق شدیم برای 
نخستین‌بار طرح پایلوت استحصال و خالص‌سازی 
هلیوم از گاز طبیعی را رونمایی کنیم.وی افزود: امروز 
شاهد افتتاح و بهره‌برداری از طرح پایلوت استحصال و 
خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی بودیم. با بهره‌برداری 
از این طرح و پس از آن با احداث نخستین کارخانه 
تولید این محصول، جمهوری اسلامی ایران به جرگه 
تولیدکنندگان خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی 
ملحق خواهد شد.وی تصریح کرد: بهره‌برداری از 
طرح پایلوت استحصال و خالص‌سازی هلیوم را باید 
گام مقدماتی در این عرصه به‌شمار آوریم و با توجه به 
نقشه ‌راه‌ تهیه شده و هماهنگی با وزارت نفت نسبت 
به احداث کارخانه با ظرفیت تعریف شده‌ای اقدام 

خواهیم کرد.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با اشاره به شکست رژیم 
صهیونیستی در عملیات طوفان الاقصی گفت: این 
شکست ترمیم پذیر نیست و امروز همگان می‌بینند 
که این شکست جبران ناپذیر است.به گزارش خبرنگار 
مهر، سردار امیر علی حاجی زاده فرمانده نیروی هوا 
فضای سپاه در برنامه صف اول گفت: تحولات اخیر با 
عملیات طوفان الاقصی که توسط حماس طراحی و 
اجرا شد، آغاز شد و همان‌گونه که مقام معظم رهبری 
فرمودند این شکست ترمیم پذیر نیست و امروز 
همگان می‌بینند که این شکست جبران ناپذیر است.
وی با بیان اینکه بنیان رژیم صهیونیستی از ظلم و زور 
است، گفت: آنها تصویر غیر واقعی از توان خود ایجاد 
کرده بودند اما می‌بینیم که آنها هم در پیشگیری 
از عملیات طوفان‌الاقصی شکست خوردند و هم در 
مذاکره آتش بس، اگر چه شهدای زیادی داده شد 
اما بعد از طوفان‌الاقصی بیداری و آگاهی جهانی 
ایجاد شد که این یک دستاورد بزرگ برای فلسطین و 
شکست بزرگی بود که بر رژیم صهیونیستی تحمیل 
شد که هر گز قابل جبران نیست.سردار حاجی‌زاده، 
با اشاره به خطای محاسباتی رژیم صهیونیستی 
در حمله به کنسولگری ایران، گفت: این اقدام 
ناشی از تصور نادرست آنان بود که فکر می‌کردند 
‌ایران به دلیل پرهیز از جنگ، اقدامی مستقیم 

انجام نخواهد داد.


